



PRESSEMELDING 15.11.2016

Nor Tekstil AS avd. Drammen er som det første vaskeriet i landet blitt godkjent i henhold til bransjestandarden Hygienekrav for vaskerier som behandler næringsmiddeltøy:2015. Det er gjennomført ekstern revisjon på vaskeriet i henhold til krav i bransjestandardens kapittel 8. Godkjenningen viser at vaskeriet har et velfungerende system for risikoanalyse og kontroll av hygienekvalitet (RABC system) og tilfredsstillende de mikrobiologiske og tekniske hygienekravene i bransjestandarden. Nor Tekstil AS avd. Drammen ble gitt karakteren A.

Krav til system for risikoanalyse og kontroll av hygienekvalitet – RABC

I næringsmiddelbransjen settes det meget høye krav til hygiene. Rent tøy er en grunnforutsetning for sikker matproduksjon. Næringsmiddeltøy skal vaskes på en hygienisk sikker måte slik at man unngår kontaminering fra tøy til mat. Bransjestandarden beskriver et system for risikoanalyse og kontroll av hygienekvalitet (RABC system) i henhold til prinsippene i NS EN 14065 «Tekstiler som er behandlet i vaskeri – Kontrollsystem for biologisk forurensning» og grunnforutsetninger med det formål å sikre hygienisk rent næringsmiddeltøy. RABC står for «**R**isk **A**nalysis and **B**iocontamination **C**ontrol» og er et kvalitetsstyringssystem som inkluderer risikoanalyse for å kontrollere farer som kan påvirke hygienekvaliteten på rent næringsmiddeltøy.

Ekstern revisjon og godkjenningssertifikat

Det utføres ekstern revisjon for å sikre at vaskeriet tilfredsstillende kravene i bransjestandarden. Revisjonen er utført av Norske Vaskeriers Kvalitetstilsyn i henhold til kapittel 8. Tilfredsstillende vaskeriet kravene i bransjestandarden utstedes et godkjenningssertifikat med karakteren A, B eller C, avhengig av antall avvik og alvorlighetsgraden i avvikene som er avdekket. Ved å stille krav om godkjenningssertifikat vil næringsmiddelbedrifter være sikret tilfredsstillende hygienekvalitet på næringsmiddeltøy som leveres. Næringsmiddelbedrifter må selv kreve at bransjestandarden skal tilfredsstillende gjennom sin kontrakt med vaskeriet.

Om Norske Vaskeriers Kvalitetstilsyn

Norske Vaskeriers Kvalitetstilsyn er en ideell og uavhengig organisasjon for norske vaskerier og tilbyr kontroll/tilsyn i samarbeid med vaskeriene for å ivareta intern kontroll og å sikre produktenes kvalitet. Vaskerier som velger å være medlem er pålagt å oppfylle de til enhver tid gjeldende prosess tekniske og hygieniske krav i Teknisk Protokoll. Kravene er tilgjengelig på www.vaskeritilsynet.no.

Kontaktinformasjon:

Daglig leder Jan Tore H. Gunnarsen – tlf. 478 51 151 – e-post jan@vaskeritilsynet.no